
Contacto

Teléfono 913213321
Fax 913213491
Correo Electrónico acastillo@enaire.es

Dirección Postal

Avda. de Aragón, 330
(28022) Madrid España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente CN 256/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-10-2019
a las 04:12 horas.

Contrato Sujeto a regulacion armonizada

Directiva de aplicación Directiva 2014/25/EU - relativa a la contratación de por entidades que operan en los sectores del
agua, energía, transporte y servicios postales (Sectores Especiales)

Entidad Adjudicadora

Dirección Económico-Financiera de ENAIRE
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 101 - Actividades realizacionadas con Aeropuerto
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF Q2822001J
Sitio Web http://www.enaire.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nlGqItpTlKgQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de Limpieza en el Centro de Control de Tránsito Aéreo de Madrid

Valor estimado del contrato 437.871 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 529.823,91 EUR.
Importe (sin impuestos) 437.871 EUR.

Clasificación CPV
90911200 - Servicios de limpieza de edificios.

Plazo de Ejecución
Del 01/11/2019 durante 1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Formalizado

Adjudicatario

INTERSERVE FACILITIES SER
NIF A28506038
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 420.293,76 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 508.555,45 EUR.

http://www.enaire.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nlGqItpTlKgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

Calle de Alcalá, 5
(28014) Madrid ES

Dirección Postal

Calle de Alcalá, 5
(28014) Madrid ES

Dirección Postal

Calle de Alcalá, 5
(28014) Madrid ES

Ofertas recibidas 2

Información sobre el Contrato

Número de Contrato CN 256/2019
Fecha de Formalización 25/10/2019

Periodo de validez
Del 01/11/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación oferta m¿¿s ventajosa
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 30/09/2019
Plazo de Formalización Hasta el 02/11/2019 a las 00:00

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Información sobre recursos

Tribunal Administrativo Central de Recursos Contractuales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

Presentación de recursos

Tribunal Administrativo Central de Recursos Contractuales

Arbitraje

Tribunal Administrativo Central de Recursos Contractuales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2BUv1wysn3LhvY nTkQN0%2FZA%3D%3D

Información del Anuncio de Licitación en Diarios

Publicación en el DOUE

Fecha de envío 13/07/2019

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2BUv1wysn3LhvYnTkQN0%2FZA%3D%3D


Publicación en el BOE

Fecha de publicación 18/07/2019
Enlace Publicación: http://www.boe.es/boe/dias/2019/07/18/pdfs/BOE-B-2019-32196.pdf

ID 1572318774941 |  2019-448652 | mar, 29 oct 2019 04:12:57:366 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
58941691629253975404707923788092766362 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

http://www.boe.es/boe/dias/2019/07/18/pdfs/BOE-B-2019-32196.pdf

